
Obsah

v
* (Před prvním krokem je potřeba) 5
* (Vtáčení je stávat se ptákem) 6
Čeho se bojí kočka 7

* (A dnes v lese jsem viděla) 8
Významy 9
* (Tento podzim nebarví) 10
* (Přicházím téměř nevhod) 11

* (Zůstala uprostřed té řeky vězet v písku) 12
* (Jezdím vlakem) 13
* (Každý pohyb schod minuta se přičte) 14
* (Neboj se Vánoce budou krásné říkáš) 15
* (Stojím dlouho za dveřmi) 16
* (Mezi žaluziemi je místo pro oktávu) 17
* (Při četbě jistého románu) 18
* (Za každým stéblem tiplice) 19
* (Opravdu cítím les) 20
* (Pod podmínkou že budu mlčet) 21
* (Počítáš vlaštovky) 22
* (Chtěla bych Tě vidět v modrém světle) 23
* (Jak je to tedy se světlem?) 24
* (Otevírám ústa) 25
* (Nedopočítala jsem se padajícího jehličí) 26
* (Chtěla jsem mluvit o svém domácím štěstí) 27
V tom roce kdy se 28
* (Staří muži nosí na nákup plátěné tašky) 29
* (Rukama přerušuje okolní svět) 30
* (Jako bych někdy toužila) 31
O paměti 32
* (Vždycky věřím v zázrak) 33



* (Do kostela vcházím jižní stranou) 34
* (Dýcháš pod kůrou omítky) 35
* (Musela jsem se otočit) 36
* (Strašně smrdíš) 37
* (O mateřství) 38
* (Stane se to mezi nanášením pudru) 39
Nahlížení 40
* (Když už to dál nejde) 41
* (Víc kostí) 42
* (Bylo to samozřejmě jiné) 44
* (Taky to pořád zkoušíš) 46
* (Karkulko) 48
* (Musíš se každý den jemně hladit po paži) 49
Rozhovor 50
* (Máš možnost) 51
* (Další sen o tom domě) 53
* (Jen procházím) 55
* (Ohniska štěstí nejsou lákavá svou polohou) 56
* (Někdy na vás myslím prostě jen tak) 57
* (Hledám si snazší cestu mezi stromy) 58
Světlá místa 60
* (Všechny ty známé pravdy vystupují) 61
* (Zatímco se obírám představou) 63
* (Tyhle puntíkované šaty se všem líbily) 64
* (Stoupám do svahu) 65
* (Sama sebe táhnu za ruce) 67
* (Všechny ty krásné ženské) 69
* (Mám štěstí) 71


